
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Segunda-feira •  06 de agosto de 2018 •  Ano II • Edição Nº 231

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A N T O N I O  J O I L S O N  C A R N E I R O  R I O S

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO ............................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2018) ....................................................... 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 016PP/2018) ........................................................................... 3



Segunda-feira
06 de agosto  de 2018
Ano II • Edição Nº 231

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2018)

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PE DE SERRA 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.232.913/0001-85 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2018 
 
O Município de Pé de Serra, comunica aos interessados que homologou em 06 de agosto de 2018 
os procedimentos licitatórios do Pregão Presencial que trata da CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR, adjudicando o objeto em 
favor da empresa WELBER CERQUEIRA LIMA-ME, inscrito CNPJ nº 19.398.104/0001-24, com 
valor global da proposta: R$ 1.933.010,00 (um milhão novecentos e trinta e três mil e dez 
reais). ANTONIO JOILSON CARNEIRO RIOS - Prefeito. 
 
 

 



Segunda-feira
06 de agosto  de 2018
Ano II • Edição Nº 231

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 016PP/2018)

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PE DE SERRA 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.232.913/0001-85 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 016PP/2018 
 
Fez saber que firmou contrato com a Empresa: WELBER CERQUEIRA LIMA-ME, inscrito no 
CNPJ n 19.398.104/0001-24, com valor global da proposta: R$ 1.933.010,00 (um milhão 
novecentos e trinta e três mil e dez reais). Amparo: Pregão Presencial nº 016/2018. Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE 
ESCOLAR, Dotação: 02.05.501 - 2.013, 2.015, 2.016, 2.019, 2.020, 2.042 - 33.90.39.00 - 01, 04, 
15, 19, 22. Vigência 30/06/2019, assinatura do contrato 06/08/2018. ANTONIO JOILSON 
CARNEIRO RIOS - Prefeito. 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2018)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 016PP/2018)



		2018-08-06T03:26:18-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




